
206755-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 206755-2024 - Wyniki

Polska – Komputery przenośne – Dostawa 100 notebooków
OJ S 70/2024 09/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa 100 notebooków
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa 100 fabrycznie nowych, nieużywanych 
notebooków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do wzoru umowy. 2) Zamawiający wymaga 
zapewnienia minimum 60 miesięcy gwarancji Wykonawcy i Producenta na dostarczone 
notebooki. 3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki realizacji zawarto we 
wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 10 do SWZ.
Identyfikator procedury: d08b292c-3226-422f-9fbf-615064e1973b
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.114.2023.MW
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Kolegiacki 17  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 610 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa 100 notebooków
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa 100 fabrycznie nowych, nieużywanych 
notebooków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do wzoru umowy. 2) Zamawiający wymaga 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/206755-2024


206755-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

zapewnienia minimum 60 miesięcy gwarancji Wykonawcy i Producenta na dostarczone 
notebooki. 3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki realizacji zawarto we 
wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 10 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.114.2023.MW

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 40 Dzień

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: 40 dni kalendarzowych od daty 
zawarcia umowy

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Unijne kryteria zielonych zamówień publicznych
Zielone zamówienia - Kryteria: Krajowe kryteria zielonych zamówień publicznych

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione z uwagi na 
poniższe uzasadnienie
Uzasadnienie: Przedmiot zamówienia jest dostawą, która nie wpływa w żaden sposób na 
dostępność dla osób niepełnosprawnych i osób ze szczególnymi potrzebami.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Do oceny ofert w tym kryterium Zamawiający przyjmie cenę brutto wynikającą z 
Formularza ofertowego. Zamawiający przyzna poszczególnym ofertom liczbę punktów na 
podstawie następującego wzoru: liczba punktów = (cena brutto oferty z najniższą ceną/ cena 
brutto oferty badanej) x 60
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne notebooków wg BAPCo SYSmark 25 Office Productivity. Oferta 
może otrzymać maksymalnie 10 punktów, jeżeli Wykonawca zaoferuje notebooki, które w 
badaniu parametrów technicznych programu BAPCo SYSmark 25 Office Productivity 
otrzymają najwyższą ilość punktów z testu, powyżej wymaganego minimum 1300 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne notebooków wg BAPCo SYSmark 25 Overall Rating. Oferta może 
otrzymać maksymalnie 10 punktów, jeżeli Wykonawca zaoferuje notebooki, które w badaniu 
parametrów technicznych programu BAPCo SYSmark 25 Overall Rating otrzymają najwyższą 
ilość punktów z testu, powyżej wymaganego minimum 1200 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10



206755-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji. Oferta może otrzymać maksymalnie 20 punktów, jeżeli Wykonawca 
zaoferuje notebooki z dłuższym okresem gwarancji Wykonawcy i Producenta od wymaganych 
60 miesięcy.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 427 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: MBA SYSTEM SPÓŁKA Z O.O.
Oferta:
Identyfikator oferty: MBA System Spółka z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 525 210,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: In-I.272.15.2024
Data wyboru zwycięzcy: 01/03/2024
Data zawarcia umowy: 25/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 



206755-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 525 210,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 805 527,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
Numer rejestracyjny: REGON: 631257822
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Plac Kolegiacki 17  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: zpb@um.poznan.pl
Telefon: +48 61 878 5210
Adres strony internetowej: https://bip.poznan.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
Profil nabywcy: https://bip.poznan.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: MBA SYSTEM SPÓŁKA Z O.O.
Numer rejestracyjny: NIP: 5242872114
Adres pocztowy: ul. J. Chłopickiego 18  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-314 Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: handlowy@mbasystem.pl
Telefon: +48 22 821 82 85
Role tej organizacji: 
Oferent

mailto:zpb@um.poznan.pl
https://bip.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
https://bip.poznan.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:handlowy@mbasystem.pl


206755-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2587b42a-ae6a-42f4-a48c-7ce3d17c2459 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 08/04/2024 07:57:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 206755-2024
Numer wydania Dz.U. S: 70/2024
Data publikacji: 09/04/2024


